ĐT:33

	TRƯỜNG TCN HERMANN GMEINR VIỆT TRÌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	              KHOA…..…….……….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------0O0---------

	            Việt Trì, ngày        tháng        năm 20…

PHIẾU ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH THỜI KHÓA BIỂU
Học kỳ ……. – Năm học ………

CBGD:……………………….…...................................................…………………..
Khoa:........
…………………………………………………….…..…………………
Môn học/modul …………………………………………………………………….

Lớp: ……………………………………………………………………………………
Nội dung đề nghị điều chỉnh:
	Thời khóa biểu cũ
	Đề nghị điều chỉnh
	Ghi chú

       Lý do điều chỉnh:………………………………………………………………….

..............................................................................................................................

        Phiếu được chuyển đến Phòng đào tạo vào lúc…….giờ……..ngày …tháng …......năm………..
       Người nhận phiếu:………………………………………………………………..

    XÁC NHẬN CỦA KHOA

         NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Nơi nhận:

P. Đào tạo;

Lưu: Khoa.